
  
 

ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL 2021 M. VALSTYBINĖS ŽEMĖS NUOMOS MOKESČIO 

SUMOKĖJIMO TERMINO ATIDĖJIMO  
 

2021 m. lapkričio 24 d. Nr. VI.TS-241  

Elektrėnai 
 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies                

18 punktu, Elektrėnų savivaldybės mokesčių lengvatų teikimo tvarkos aprašo, patvirtinto Elektrėnų 

savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 28 d. sprendimu Nr. V.TS – 119 „Dėl Elektrėnų savivaldybės 

mokesčių lengvatų teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 3.2 papunkčiu ir atsižvelgdama į Mokesčių 

lengvatų teikimo nagrinėjimo komisijos 2021 m. lapkričio 19 d. protokolą Nr. 03L-108, Elektrėnų 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Atidėti Holger‘iui Klute‘ei, gim. 1966 m. liepos 25 d., 2021 m. valstybinės žemės nuomos 

mokesčio sumokėjimo terminą iki 2022 m. rugsėjo 30 d., mokėjimus išdėstydama lygiomis dalimis 

kas mėnesį. 

2. Atleisti Holger‘į Klute‘ę, gim. 1966 m. liepos 25 d., nuo delspinigių mokėjimo nuo šio 

sprendimo įsigaliojimo dienos.  

3. Įpareigoti Elektrėnų savivaldybės administracijos direktorių sudaryti susitarimą su Holger‘iu 

Klute‘e, gim. 1966 m. liepos 25 d., dėl 2021 m. valstybinės žemės nuomos mokesčio mokėjimo.  

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo ar pranešimo apie viešojo 

administravimo subjekto veiksmus (atsisakymą atlikti veiksmus) suinteresuotai šaliai dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijai, adresu: Vilniaus g. 27, Vilnius, arba Vilniaus 

apygardos administraciniam teismui, adresu: Žygimantų g. 2, Vilnius. 

 

 

Meras                                             Kęstutis Vaitukaitis 


